№ 31 (218)
17 сентября 2021

17 сент
ября  2021 №

31 (218)
1

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 16 сентября 2021 года                                                              № 95

Об определении единой теплоснабжающей организации
на территории сельского поселения Верхнеказымский

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  27  июля
2010 года  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 08 августа 2012 года № 808  «Об организации теплоснабжения в Российской Федера-
ции и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», с це-
лью определения единой теплоснабжающей организации на территории сельского поселения
Верхнеказымский и установления зоны её деятельности,  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить единую теплоснабжающую организацию акционерное общество «Югорская
Коммунальная Эксплуатирующая Компания – Белоярский» (далее – единая теплоснабжающая
организация), для объектов, подключенных к системе централизованного отопления на терри-
тории сельского поселения Верхнеказымский.

2. Установить зону деятельности единой теплоснабжающей организации – границы систем
теплоснабжения от котельных, находящихся на территории 1 микрорайона п.Верхнеказым-
ский, и обеспечивающих теплоснабжение  жилищного фонда и объектов социальной сферы.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского
поселения Верхнеказымский».

4. Настоящее постановление вступает в силу  после его  официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципаль-

ного образования, заведующего сектором администрации сельского поселения Верхнеказым-
ский В.В.Синцова.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября 2021 года                   № 2

О назначении общественных обсуждений

В соответствии с пунктом 11 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации
от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, решением Совета депутатов сельского поселения Верхне-
казымский от 09 августа 2018 года № 33 «Об утверждении Порядка организации и проведения
общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в сельском поселе-
нии Верхнеказымский» постановляю:

1. Организовать на территории сельского поселения Верхнеказымский общественные
обсуждения по проекту утверждения программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере благоустройства на 2022 год.

2. Сектору муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказым-
ский обеспечить возможность ознакомления населения с указанным проектом утверждения
программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям
в сфере благоустройства на 2022 год по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский авто-
номный округ – Югра, Белоярский район, поселок Верхнеказымский, 2 микрорайон, дом 26 и
размещение его на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселе-
ния Верхнеказымский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Общественные обсуждения» по адресу: http://vkazym.ru/info/hearing/.

3. Установить, что предложения от жителей сельского поселения Верхнеказымский по про-
екту утверждения программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям в сфере благоустройства на 2022 год принимаются в срок до 17 часов 00
минут 31 октября 2021 года сектором муниципального хозяйства администрации сельского
поселения Верхнеказымский в письменной форме или в форме электронного документа на
адрес электронной почты: Vkazym@admbel.ru с указанием фамилии, имени, отчества (послед-
нее при наличии), даты рождения, адреса места жительства и контактного номера телефона
жителя сельского поселения Верхнеказымский, внесшего предложение по обсуждаемому про-
екту.

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского
поселения Верхнеказымский».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик

10 сент
ября  2021 №

30 (217)
2ОПОВЕЩЕНИЕ

о начале общественных обсуждений

 Администрация сельского поселения Верхнеказымский оповещает о начале
общественных обсуждений по проекту утверждения программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере благоустройства на
2022 год.

 К проекту прилагается: проект программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере благоустройства на 2022 год.
(наименование проекта и перечень информационных материалов к проекту)

Проект, информационные материалы к нему будут размещены на официальном
сайте органов местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский в сети
Интернет в разделе «Общественные обсуждения» по адресу: http://vkazym.ru/info/hearing/.

              (информация об официальном сайте)

Общественные обсуждения проводятся с 01 октября 2021 г. по 01 ноября 2021 г.

                                        (информация о порядке и сроках проведения общественных обсуждений)

Экспозиция проекта будет проходить в администрации сельского поселения
Верхнеказымский по  адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ
– Югра, Белоярский район, поселок Верхнеказымский, 2 микрорайон, дом 26, 06 октября
2021 года с  16 часов 00 минут до 17 часов 00 минут.

(информация о месте, дате открытия экспозиции проекта, сроках проведения
экспозиции, о днях и часах, в которые возможно посещение экспозиции)

Предложения и замечания по проекту принимаются:
до  31 октября 2021 года 17 часов 00 минут администрацией сельского поселения
Верхнеказымский в письменной форме по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ
– Югра, Белоярский район, поселок Верхнеказымский, 2 микрорайон, дом 26 или в форме
электронного документа на адрес электронной почты: vkazym@admbel.ru с указанием
фамилии, имени, отчества (последнее при наличии), даты рождения, адреса места
жительства и контактного номера телефона жителя сельского поселения
Верхнеказымский, внесшего предложение по обсуждаемому проекту. Контактное лицо
для направления замечаний и предложений: 8(34670)47-142 (Синцов Владимир
Валерьевич)

(информация о порядке, сроке и форме внесения участниками общественных обсуждений
предложений и замечаний по проекту)

№31 (218)
0,5 п.л.

17.09.2021